

Landminibus S.M.B.A

Symfonivej 29,

2730 Herlev

CVR-nr. 33497857

Årsrapport for 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-03-2024

Nedal Adnan Erabi
Dirigent

Landminibus S.M.B.A

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Landminibus S.M.B.A

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Landminibus S.M.B.A Symfonivej 29, 2730 Herlev
Telefon	26813598
E-mail	info@landminibus.com
CVR-nr.	33497857
Stiftelsesdato	03-12-2010
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Nedal Adnan Erabi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig buskørsel, herunder handicapkørsel, og kørsel af skolebørn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -16.165, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 645.744, og en egenkapital på kr. 446.718.

Selskabs resultat anses for tilfredsstillende i forhold til det forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.588.852	8.340.299
Personaleomkostninger		-1.581.985	-7.854.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.164	-38.219
Driftsresultat		-14.297	447.672
Finansielle omkostninger		68	-1.014
Resultat før skat		-14.229	446.658
Skat af årets resultat		-1.936	-91.300
Årets resultat		-16.165	355.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.165	355.358
Resultatdisponering		-16.165	355.358

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.492	114.656
Materielle anlægsaktiver		63.492	114.656
Anlægsaktiver		63.492	114.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.406	1.139.015
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		532.406	1.139.016
Likvide beholdninger		49.846	190.029
Omsætningsaktiver		582.252	1.329.045
Aktiver		645.744	1.443.701

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Overført resultat		446.718	462.884
Egenkapital		446.718	462.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	378.104
Selskabsskat		1.936	91.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.249	463.451
Mellemregning med indehaver		35.841	47.962
Kortfristede gældsforpligtelser		199.026	980.817
Gældsforpligtelser		199.026	980.817
Passiver		645.744	1.443.701
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.461.181	7.107.854
Andre omkostninger til social sikring	130.672	757.665
Andre personaleomkostninger	-9.868	-11.111
	1.581.985	7.854.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>10</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Nedal Adnan Erabi
Adm. Direktør

2024-03-19 12:25:29Z

Dokumenter i transaktionen

Landminibus S.M.B.A - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf SHA256: 32f5fae34d0ee4c62631d970010646879fcb42b81887b33ac1b43dd46616c7c1

Addo Sign identifikationsnummer: 01eaad68-8d27-4337-86b0-686206c667351



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.